Xoja ZulMurod masjidi—shaharning ichkarisida joylashgan bo‘lib, Abu

Tohirxojaning ―Samariya‖ asarida 1833-yilda (1249 hijriy) Usta Muxammad Sharif

Dikriz honaqoh atrofida bino usti yopiq ayvon qurganligi haqida ma‘lumot beradi.

Shimoliy ayvonda bu joyni Hijriy 1314 yilda milodiy 1896 yilda Usta Xushkomilboy

Degreza qurganligi yozilgan. Shuningdek Usta Muxtor , Usta Abdurauf najjorlar , Usta